(1) «*Unde patet matrimonium, ex prima sua institutione, et ex natura sua indissolubile esse, ac proinde à nulla auctoritate mere humana dissolvi posse.*» (Loc. cit.)

(2) «*Ratio cur Christus voluit ut matrimonium baptizatorum nunquam dissolvi posset, est: quia matrimonium est signum perfectum conjunctionis Christi cum Ecclesia per incarnationem: quæ conjunctio est indissolubilis; Verbum enim humanitatem assumptam nunquam dimitit.*» (Quæst. VII, De matrim.)

(3) Esta es la opinión de muchos padres de la Iglesia, de los cuales sólo citaremos tres. San Agustín exclama: «¡Oh, cuán grande es la dignidad de los sacerdotes, supuesto que en sus manos se encarna diariamente el Hijo de Dios, como se encarnó una vez en el seno de la Santísima Virgen! ¡Oh vene-